

Nr 21.

Ankom till riksdagens kansli den 16 februari 1937 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående överflyttande av lägenheten Åsholmen i Storsjön i Jämtlands län från domänstyrelsens till flygvapnets förvaltning.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 29 januari 1937 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 69, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att lägenheten Åsholmen om 0.77 hektar i Storsjön i Jämtlands län må från och med den 14 mars 1939 överflyttas från domänstyrelsens till flygvapnets förvaltning och statens domäners fond i samband därmed nedskrivs med ett mot det överlåtna områdets värde svarande belopp.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till statsrådsprotokollet.

I skrivelse till Kungl. Maj:t den 15 september 1936 har *flygförvaltningen* gjort framställning om överflyttande från domänstyrelsens till flygvapnets förvaltning av en i Storsjön i Jämtlands län belägen holme om 0.77 hektar, av flygförvaltningen i skrivelsen benämnd Åsön.

Departementschefen har i ärendet anfört följande.

»Av handlingarna i ärendet inhämtas, att den ifrågavarande holmen, lägenheten Åsholmen i Storsjön i Jämtlands län, enligt Kungl. Maj:ts förordnande den 8 september 1893 tills vidare och intill dess annorlunda kunde bli bestämt skulle bibehållas såsom överloppsmark.

Med hänsyn till att nämnda holme är belägen inom ett område, som av Jämtlands flygflottilj plägar användas för övningar i bombfällning och kul-spruteskjutning, synes det vara lämpligt, att densamma ställes under flygvapnets omedelbara vård och förvaltning. Genom en dylik åtgärd skulle nämligen möjligheterna att utan omgång verkställa övningar inom området i fråga avsevärt förbättras. Jag finner mig sålunda böra tillstyrka, att Åsholmen överflyttas från domänstyrelsens till flygvapnets förvaltning.

Den ifrågasatta överflyttningen torde i enlighet med flygförvaltningens av domänstyrelsen biträdda förslag böra ske från och med den 14 mars 1939. I samband därmed torde statens domäners fond böra nedskrivs med ett be-

lopp, som svarar mot det överlåtna områdets värde. Det torde få ankomma på Kungl. Maj:t att i sinom tid efter förslag av domänstyrelsen fastställa storleken av detta belopp.»

Utskottet. Utskottet biträder det framlagda förslaget och hemställer,
att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 16 februari 1937.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 15.